



УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		БИК	046577674
Банк получателя		к/с	30101810500000000674
ИНН 6684025442	КПП 668401001		
ООО "ПОРТА-Е" Получатель		р/с	40702810516540008192

## Счёт № 843 от 07.10.2024

Поставщик: ИНН: 6684025442 КПП: 668401001 ООО «ПОРТА-Е», 623285, Свердловская обл, г. Ревда, ул. Кирзавод, д. 16. кв. 55. тел. +7 919-368-26-10 [ekaterina.portae@gmail.com](mailto:ekaterina.portae@gmail.com)

Покупатель: ИНН/ КПП: 6658397317/665801001 ТСЖ «Попова, 33А»620014, г. Екатеринбург, ул. Попова, д.33А  
+ 7912 036-77-78 Денис

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ДПМ Ei60 размер по коробке (h)2050x970мм (проём 2080x1000) правая, 3 петли, без обналички, порог 55, крепление уши, RAL 7035 металл 1.2 мм замок ПП, ручка ПП(чёрная)кл\кл	168	шт.	16 500,00 Р	2 772 000,00 Р
2	Демонтаж, монтаж (без чистовой отделки)	168	шт.	5 500,00 Р	924 000,00 Р
3	Доставка	3	шт.	16 000,00 Р	48 000,00 Р
4	разнос дверей	168	шт.	150,00 Р	25 200,00 Р

168 3 769 200,00 Р

Итого:  
В том числе НДС: 628 200,00 Р

Всего позиций: 0 на сумму 3 769 200,00 Р

Открывание наружнее

Примечание.: 1) Размер готового изделия по коробке! Допустимое отклонение от заданного размера

+/- 6 мм, комплектация двери - полотно двери сталь 1.2 мм, полотно 63 мм, полимерно-порошковый окрас, петли на опорных шарикоподшипниках, 2 контура резиновых, лента ПП, мин плита . Упаковка-картон, стрейч, 2) пакет документов Самовывоз г. Ревда ул. Луговая 59, стр 13

Срок изготовления: 30 раб. дней, не считая день оплаты.

Руководитель  (Быкова Л.И.)

Бухгалтер  (Быкова Л.И.)

